

**PRESS RELEASE – MEGA RETAIL DISBURSEMENT CAMP ORGANISED  
BY INDIAN BANK, FGMO CHANDIGARH :24.08.2021**

Indian Bank has organised Mega retail disbursement Camp on 24.08.2021 under FGM Office, Chandigarh. The camp was organised in the august presence of Bank's Executive Director Shri Imran Amin Siddiqui. Shri Ashok Patnaik informed that August month is being celebrated as Mega Retail Disbursement month with more emphasis on housing and vehicle loan wherein Indian Bank is offering special rate of interest and discounted processing fee on all the retail products.

While addressing the gathering Executive Director Shri Imran Amin Siddiqui informed that on one side the pandemic continues to take a toll not only in our country's economy but it has impacted adversely on the world's economies. On the other hand Indian Banks is playing a significant role in providing financial assistance to consumers to overcome the effects of the pandemic by extending various COVID specific credit facilities. He emphasized that retail banking provides financial services to individual consumers rather than large institutions and customer satisfaction and timely disposal of proposals plays a significant role for improved business.

Mr.Siddqui handed over the sanction tickets to 45 selective customers from the state of Punjab, Haryana & Himachal Pradesh and UT Chandigarh and Jammu & Kashmir in presence of Field General Manager Sh Ashok Patnaik along with all respective ZMs. Sh. Patnaik announced that till today sanctions under retail to the tune of Rs.111crores have been given during the Mega Retail Disbursement Month and Rs.72 crores has been disbursed to 1019 customers of different branches. He also assured that Indian Bank will keep the tradition of customer satisfaction and will stand by them in every financial requirement. The camp concluded by expressing gratitude to the customers by Deputy General Manager, Shri Rakesh Kumar Joshi & vote of thanks by Zonal Manager, Chandigarh, Mr.Rananjay Singh.

## प्रेस विज्ञप्ति – इंडियन बैंक क्षेत्र महाप्रबन्धक कार्यालय द्वारा मेगा रिटेल ऋण वितरण शिविर का आयोजन

इंडियन बैंक द्वारा क्षेत्र महाप्रबन्धक कार्यालय, चंडीगढ़ के तत्वावधान में 24.08.2021 को मेगा रिटेल ऋण वितरण शिविर का आयोजन किया गया। शिविर बैंक के कार्यकारी निदेशक श्री इमरान अमीन सिद्दीकी की गरिमामयी उपस्थिति में सम्पन्न हुआ। चण्डीगढ़ क्षेत्र महाप्रबन्धक श्री अशोक पटनायक ने बताया कि इंडियन बैंक द्वारा सम्पूर्ण अगस्त माह को मेगारिटेलऋणवितरणमाह के रूप में मनाया जा रहा है तथ इस दौरान ग्राहकों को सभी रिटेल ऋण उत्पादरियायती प्रोसेसिंग फीस के साथ-साथ विशेष ब्याज दरपर उपलब्ध करवाए जा रहे हैं।

सभा को संबोधित करते हुए कार्यकारी निदेशक श्री इमरान अमीन सिद्दीकी ने बताया कि एक तरफ तो कोविड महामारी ने केवल हमारे देश की अर्थव्यवस्था पर अपितु विश्व के सभी देशों की अर्थव्यसथा पर प्रतिकूल प्रभाव डाला है, वहीं दूसरी ओर इंडियन बैंक व्यवसायों और उपभोक्ताओं को इस महामारी के नकारात्मक प्रभावों से बचाने के लिए कोविड संबंधी विशिष्ट सुविधाएं प्रदान कर बेहद महत्वपूर्ण भूमिका निभा रहा है। उन्होंने इस बात पर जोर दिया कि रिटेल ऋणद्वारा बड़े संगठनों के बजाय व्यक्तिगत उपभोक्ताओं को वित्तीय सेवाएं प्रदान की जाती हैं तथा इसके लिए ग्राहकों की संतुष्टि और प्रस्तावों का त्वरित निपटान व्यवसाय में बढ़ौतरी के लिए महत्वपूर्ण घटक हैं।

आज आयोजित इस शिविर में पंजाब, हरियाणा और हिमाचल प्रदेश राज्यों और संघ शासित प्रदेश चंडीगढ़ तथा जम्मू व कश्मीर के 45 चुनिंदा ग्राहकों ने भाग लिया। श्री सिद्दीकी ने क्षेत्र महाप्रबंधक श्री अशोक पटनायक और संबंधित क्षेत्रों के अंचल प्रबंधकों की उपस्थिति में ग्राहकों को स्वीकृति पत्र प्रदान किए। श्री अशोक पटनायक ने जानकारी दी कि अभी तक मेगा रिटेल ऋण वितरण माह के दौरान कुल 111 करोड़ रूपये की ऋण स्वीकृति प्रदान की गयी तथा कुल 1019 ग्राहकों को 72 करोड़ रूपये की धनराशि वितरित की जा चुकी है। उन्होंने विश्वास दिलाया कि इंडियन बैंक हर परिस्थिति में अपने ग्राहकों के साथ खड़ा रहेगा और उन्होंने आश्वासन दिया कि बैंक हमेशा की तरह ग्राहकों को बेहतर सेवाएं प्रदान करने के लिए कटिबद्ध है। उप महाप्रबंधक श्री राकेश कुमार जोशी द्वारा ग्राहकों का आभार व्यक्त किया गया तथा श्री रणंजय सिंह, अंचल प्रबन्धक चण्डीगढ़ द्वारा धन्यवाद ज्ञापित कर शिविर का समापन किया गया।